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BESKRIVNING

Martin Luther: liv och verk är en initierad och spännande berättelse om munken som, mot sin vilja, blev
centralgestalten när en ny kristen tradition tog form och en ny kyrka växte fram. Framställningen, som
spänner över vida fältfrån Luthers privata liv till förklaringar av teologiska problemär av intresse för alla,
oberoende av andlig eller kulturell inriktning. Luthers imponerande livsverk var inte bara avgörande för
utformningen av den lutherska kristendomen, utan inspirerade även omdaningen av den romersk-katolska
kyrkan. Fortfarande efter 500 år är Martin Luther i högsta grad aktuell. I Martin Krauklis biografi möter
vi, till mångas förvåning, en humoristisk, modig och levnadsglad människa. Berättelsen spänner över vida
fält, från tummandet på de sista mynten i hushållskassan till rättfärdiggörelse genom tro. Detta är ett nytt
grepp inom lutherlitteraturen. Tidigare har denna helhetssyn inte givits plats inom samma boks pärmar.
Här får dessutom Martin Luther själv berätta med egna ord, tack vare rikligt med citat från hans brev och
skrifter, vilket bidrar till den starka läsupplevelsen. Författaren Martin Krauklis är teol.kand., präst och
konstnär.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Martin Luther : Liv och Verk: Amazon.es: Martin Krauklis: Libros en ...

Pris: 169 kr. Häftad, 2017. Finns i lager. Köp Martin Luther : liv och verk av Martin Krauklis på
Bokus.com. Boken har 1 läsarrecension.

Martin Luthers liv och verk, mellan uppror och tidens anda

I denna seminariebaserade kurs granskas reformatorn Martin Luthers liv och verk, samt
receptionshistoriska uttrycksformer, såväl genom en introducerande ...

Martin Luther - Wikipedia

Litteratur om Martin Luther och reformationen finns det nästan hur mycket som helst. Luther själv skrev
cirka 350 böcker och skrifter. Luthers samlade verk finns ...
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MARTIN LUTHER : LIV OCH VERK

https://www.bo-fi.club/?p=MARTIN%20LUTHER%20:%20LIV%20OCH%20VERK&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=MARTIN%20LUTHER%20:%20LIV%20OCH%20VERK&ln=se
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